

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนโคกสูง - หอนาฬิกา หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 110.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550.00 ตารางเมตร
 รองพื้นทางลูกรังหนา - เมตร ไหลทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนโคกสูง - หอนาฬิกา หมู่ที่ 19 บ้านโคกสูง บริเวณหลังสำนักงานเทศบาลตำบลโคกสูง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการตามแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทก-2-203 และแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด
 ประมาณราคา วันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F.	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
	1.1 งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	660	1.36	897.60	1.3607	323.76	1,221.36
2	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	17	105.00	1,785.00	1.3607	643.85	2,428.85
3	งานทรายรองพื้น						-	
	3.1 งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	27.5	364.00	10,010.00	1.3607	3,610.61	13,620.61
	3.2 ค่าแรงปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	27.5	91.00	2,502.50	1.3607	902.65	3,405.15
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง						-	
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	84.97	1,884.00	160,083.48	1.3607	57,742.11	217,825.59
	4.2 ค่าแรงเทคอนกรีตพร้อมแต่งหน้า	ลบ.ม.	84.97	306.00	26,000.82	1.3607	9,378.50	35,379.32
5	งานไม้แบบ						-	
	5.1 ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	220	20.60	4,532.00	1.3607	1,634.69	6,166.69
	5.2 ค่าแรงตั้งแบบข้าง	ตร.ม.	49.5	115.00	5,692.50	1.3607	2,053.28	7,745.78
6	งานเหล็กเสริม						-	
	6.1 เหล็ก wrie mesh ๑ - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.๙	ตร.ม.	550	34.00	18,700.00	1.3607	6,745.09	25,445.09
	6.2 ค่าแรงปูเหล็ก wrie mesh	ตร.ม.	550	5.00	2,750.00	1.3607	991.93	3,741.93
	6.3 งานรอยต่อ(CONSTRUCTION JOINT) ทุกระยะ 10.00 เมตร	เมตร	45	96.00	4,320.00	1.3607	1,558.22	5,878.22
	6.4 งานรอยต่อ(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	110.00	28.00	3,080.00	1.3607	1,110.96	4,190.96
	6.5 งานรอยต่อ(EXPANSION JOINT) ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร	เมตร	10	109.00	1,090.00	1.3607	393.16	1,483.16
7	แผ่นพลาสติกรองพื้นทาง กว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	เมตร	55	11.00	605.00	1.3607	218.22	823.22
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. 8.1 ท่อระบายน้ำ ขนาด ๑ - 0.40x1.00 ม. (พร้อมค่าแรงวางท่อและยาแนวรอยต่อ)	ท่อน	-	385.00	-	1.3607	-	-
9	ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					242,048.90		87,307.04	329,355.94
คิดเพียง								329,000.00
ตัวอักษร					(สามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	242,048.90	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	=	329,355.9382	บาท
คิดเพียง	=	329,000.0000	บาท
พื้นที่ผิวจราจร	=	550.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ	=	598.18	บาท
ระยะเวลาดำเนินการ	=	90	วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน
 (นายปัญญา พลมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชินวรณรรักษ์ จันทรีใบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (น.ส.จารุวรรณ ศรีฤทธิ์)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการ